

TimePeopleGroup

Delårsrapport

1 november 2017 till 31 januari 2018

Celsiusgatan 10
112 30 Stockholm
www.timepeoplegroup.com

En koncern med bara specialister



Tredje kvartalet, november – januari 2018

(Belopp inom parentes anger värdet för motsvarande period föregående år)

- Omsättningen uppgick till 30,6 MSEK (29,0 MSEK). Det innebär en tillväxt på 5 %.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3,6 MSEK (4,5 MSEK), en minskning med 19 %. Det ger en rörelsemarginal på 12 % (15 %).
- Resultat efter skatt uppgår till 2,7 MSEK (3,3 MSEK).
- Under perioden har en nyemission slutförts. Den tecknades till ca 270 %.
- Efter emissionen har aktien noterats på NGM Nordic MTF, med handelsstart den 7 december 2017.
- Arbetet med emission och notering har medfört betydande kostnader som sänkt resultatet under perioden.
- Kassaflödet under perioden var 27 065 (9 103) KSEK. Kassaflödet exklusive nyemissionen var 4 606 KSEK.
- Likvida medel i slutet på perioden var 41 096 (18 272) KSEK.
- Soliditet 68 % (45 %)
- Avkastning på eget kapital 6,3 % (20,1 %).
- Vinst per aktie efter split och nyemission uppgår till 0,37 (0,46) kr.

5 %

ÖKNING AV OMSÄTTNING

Nio månader, maj – januari 2018

(Belopp inom parentes anger värdet för motsvarande period föregående år)

- Omsättningen uppgick till 88,5 MSEK (77,6 MSEK). Det innebär en tillväxt på 14 %.
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 10,2 MSEK (10,0 MSEK), en ökning med 2 %. Det ger en rörelsemarginal på 11 % (13 %).
- Resultat efter skatt uppgår till 7,6 MSEK (7,5 MSEK), en ökning med 2 %.
- Kassaflödet under perioden var 21 844 (11 401) KSEK.
- Avkastning på eget kapital 18,0 % (44,8 %).
- Vinst per aktie efter split och nyemission uppgår till 1,05 (1,03) kr.

14 %

ÖKNING AV OMSÄTTNING

Finansiell översikt

| | TREDJE KVARTALET NOVEMBER 2017 – JANUARI 2018 | | | 9 MÅNADER MAJ 2017 – JANUARI 2018 | | | HELÅR |
|-----------------------------|---|--------------------------|------------|-----------------------------------|--------------------------|------------|-----------|
| | 2017-11-01 2018-01-31 | 2016-11-01 2017-01-31 | FÖRÄNDRING | 2017-05-01 2018-01-31 | 2016-05-01 2017-01-31 | FÖRÄNDRING | 2016/2017 |
| Nettoomsättning (KSEK) | 30 587 | 29 010 | 5 % | 88 504 | 77 649 | 14 % | 108 436 |
| Rörelsens kostnader (KSEK) | 26 982 | 24 537 | 10 % | 78 351 | 67 679 | 16 % | 93 473 |
| Rörelseresultat (KSEK) | 3 605 | 4 473 | -19 % | 10 153 | 9 970 | 2 % | 14 963 |
| Rörelsemarginal (%) | 12 % | 15 % | | 11 % | 13 % | | 14 % |
| Resultat efter skatt (KSEK) | 2 704 | 3 355 | -19 % | 7 615 | 7 477 | 2 % | 11 394 |
| Vinst/aktie före split | 225 | 280 | -19 % | 635 | 623 | 2 % | 950 |
| Vinst/aktie efter split | 0,45 | 0,56 | -19 % | 1,27 | 1,25 | 2 % | 1,90 |
| Vinst/aktie efter emission | 0,37 | 0,46 | -19 % | 1,05 | 1,03 | 2 % | 1,57 |
| Antal aktier före split | 12 000 | 12 000 | | 12 000 | 12 000 | | 12 000 |
| Antal aktier efter split | 6 000 000 | 6 000 000 | | 6 000 000 | 6 000 000 | | 6 000 000 |
| Antal aktier efter emission | 7 250 000 | 7 250 000 | | 7 250 000 | 7 250 000 | | 7 250 000 |
| Antal medarbetare | 89 | 87 | 2 % | 89 | 87 | 2 % | 88 |



*VD och koncernchef
Magnus Lönn ringer i
klockan vid handelsstart*

Time People Group fortsätter att förstärka gruppen med nya nyckelrekryteringar

Den 7 december var det äntligen dags för handelsstart på NGM i Time People Group aktien. Det markerade finalen på den noteringsprocess vi jobbat med under hösten vilket resulterade i en 270 % övertecknad emission och välkommandet av ca 2 700 nya aktieägare. En viktig och glädjande milstolpe i vår fortsatta utveckling.

Under kvartalet som gått har vi fortsatt med att förstärka och komplettera teamet för fortsatt tillväxt i vår existerande verksamhet. Siv Selva rekryterades in som ny VD till Efftre och Petra Rolander kommer in och förstärker gruppens säljförmåga. Vi har också haft några konsulter som valt att sluta för att fortsätta sin karriär hos bla våra kunder vilket är tråkigt men samtidigt bygger långsiktiga kundrelationer.

Omsättningen ökade med 5 % till 30 587 KSEK för kvartalet vilket ger en 14 % ökning för niomånadersperioden. Resultatet för kvartalet blev 3 605 KSEK vilket belastades av kostnader relaterade till noteringen samt ett lägre antal konsulter. För niomånadersperioden är resultatet 10 153 KSEK.

Bolaget har under kvartalet som gått också förstärkt upp med två anställda rekryterare för att ytterligare stimulera rekryteringen till gruppens bolag vilket på sikt kommer underlätta den organiska tillväxten. Vi har också aktivt tittat på möjliga förvärv och har under kvartalet internt utvärderat ett flertal kandidater.

Marknadsläget bedöms fortsatt bra men man märker av att många av de stora finansiella regulatoriska projekt som främst de finansiella kunderna jobbat med har färdigställts runt årsskiftet. På kort sikt kommer detta leda till ökad konkurrens på marknaden.

MAGNUS LÖNN

Viktiga händelser under perioden

- Avslutning av vår nyemission den 10 november. Emissionen övertecknades kraftigt (270 %) och emissionen tecknades av ca 2 700 nya aktieägare.
- Den planerade noteringen på NGM Nordic MTF genomfördes med första handelsdag den 7 december.
- Nytt 12 månaders kontrakt tecknades med ny kund för leverans inom arkitekturtjänster för betallösningar.
- Förstärker vår närvaro hos befintlig kund inom offentlig sektor med ytterligare ett 12 månaders avtal för leverans av utveckeltjänster.

270 %

ÖVERTECKNING

7 dec

FÖRSTA HANDELSDAG

Händelser efter periodens slut

- Siv Selva har tillträtt som ny VD för Efftre den 7 mars.
- Medverkan på Aktieinformationskväll på Laika 13 februari.
- Nytt avtal tecknat med ledande företag inom textigenkänning och machine learning, kring leverans av utveckeltjänster.
- Nytt avtal tecknat hos stor retailskund kring projektledartjänster relaterade till e-handel.
- Vårt dotterbolag Crio uppmärksammades i artikel på Computer Sweden.

Resultaträkning - koncernen

| <i>Belopp i kr</i> | 2017-11-01 - 2018-01-31 | 2016-11-01 - 2017-01-31 | 2017-05-01 - 2018-01-31 | 2016-05-01 - 2017-01-31 | 2016-05-01 - 2017-04-30 |
|--|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | | | |
| Nettoomsättning | 30 586 770 | 29 010 248 | 88 504 007 | 77 648 911 | 108 436 667 |
| | 30 586 770 | 29 010 248 | 88 504 007 | 77 648 911 | 108 436 667 |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Externa kostnader | -5 417 898 | -3 296 250 | -13 726 591 | -10 536 452 | -13 223 461 |
| Övriga externa kostnader | -2 153 254 | -2 615 820 | -7 718 730 | -5 528 749 | -9 535 898 |
| Personalkostnader | -19 410 915 | -18 498 937 | -56 905 209 | -51 235 516 | -70 209 600 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -126 059 | | -378 177 | -504 235 |
| Rörelseresultat | 3 604 703 | 4 473 182 | 10 153 477 | 9 970 017 | 14 963 473 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 480 | | 694 | 8 722 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -152 | -163 | -1 727 | -1 605 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 604 703 | 4 473 510 | 10 153 314 | 9 968 984 | 14 970 590 |
| Resultat före skatt | 3 604 703 | 4 473 510 | 10 153 314 | 9 968 984 | 14 970 590 |
| Skatt på årets resultat | -901 176 | -1 118 378 | -2 538 329 | -2 492 246 | -3 575 838 |
| Årets resultat | 2 703 527 | 3 355 132 | 7 614 985 | 7 476 738 | 11 394 752 |

Balansräkning - koncernen

| <i>Belopp i kr</i> | 2018-01-31 | 2017-01-31 | 2017-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | | 126 058 | |
| Summa anläggningstillgångar | | 126 058 | |
| OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | 18 111 053 | 16 143 547 | 23 254 740 |
| Skattefordringar | | 1 018 670 | 321 076 |
| Övriga fordringar | 1 094 526 | 106 877 | 945 066 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 1 563 255 | 655 467 | 996 407 |
| | 20 768 834 | 17 924 561 | 25 517 289 |
| Kassa och bank | 41 095 594 | 18 271 808 | 19 251 124 |
| Summa omsättningstillgångar | 61 864 428 | 36 196 369 | 44 768 413 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 61 864 428 | 36 322 427 | 44 768 413 |

Balansräkning – koncernen

| <i>Belopp i kr</i> | 2018-01-31 | 2017-01-31 | 2017-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| EGET KAPITAL | | | |
| Aktiekapital (7 250 000 aktier till kvotvärde 0,2 kr) | 1 450 000 | 1 200 000 | 1 200 00 |
| Övrigt tillskjutet kapital | 22 645 580 | 436 891 | 436 891 |
| Annat eget kapital inklusive årets resultat | 18 162 961 | 15 029 963 | 18 947 977 |
| Summa eget kapital | 42 258 541 | 16 666 854 | 20 584 868 |
| SKULDER | | | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | 14 063 | 154 113 | 154 113 |
| Leverantörsskulder | 3 095 886 | 2 072 190 | 4 002 697 |
| Skatteskulder | 1 028 993 | | 1 244 637 |
| Övriga kortfristiga skulder | 5 608 859 | 7 907 483 | 7 883 329 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9 858 086 | 9 521 787 | 10 898 769 |
| | 19 605 887 | 19 655 573 | 24 183 545 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 61 864 428 | 36 322 427 | 44 768 413 |

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

| <i>Belopp i kr</i> | AKTIEKAPITAL | ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL | ANNAT EGET KAPITAL INKL. ÅRETS RESULTAT | TOTALT |
|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--|-------------------|
| Eget kapital 2017-05-01 | 1 200 00 | 436 891 | 18 947 976 | 20 584 867 |
| Utdelning | | | -8 400 000 | -8 400 000 |
| Årets resultat | | | 7 614 985 | 7 614 985 |
| Nyemission | 250 000 | 22 208 689 | | |
| Eget kapital 2018-01-31 | 1 450 000 | 22 645 580 | 18 162 961 | 42 258 541 |

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital

| <i>Belopp i kr</i> | AKTIEKAPITAL | ÖVRIGT TILLSKJUTET KAPITAL | ANNAT EGET KAPITAL INKL. ÅRETS RESULTAT | TOTALT |
|--------------------------------|------------------|-------------------------------|--|-------------------|
| Eget kapital 2016-05-01 | 1 200 00 | 436 891 | 11 513 225 | 13 150 116 |
| Utdelning | | | -3 960 000 | -3 960 000 |
| Årets resultat | | | 7 476 738 | 7 476 738 |
| Eget kapital 2017-01-31 | 1 200 000 | 436 891 | 15 029 963 | 16 666 854 |

Kassaflödesanalys – koncernen

| Belopp i kr | 2017-11-01 - 2018-01-31 | 2016-11-01 - 2017-01-31 | 2017-05-01 - 2018-01-31 | 2016-05-01 - 2017-01-31 | 2016-05-01 - 2017-04-30 |
|---|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | | | | | |
| Resultat efter finansiella poster | 3 604 703 | 4 473 510 | 10 153 314 | 9 968 984 | 14 970 590 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm* | | 126 059 | | 378 177 | 504 235 |
| Betald inkomstskatt | -1 000 784 | -688 624 | -2 432 897 | -2 373 845 | -1 515 206 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 2 603 919 | 3 910 945 | 7 720 417 | 7 973 316 | 13 959 619 |
| KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL | | | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | 4 589 679 | 3 072 679 | 5 513 677 | 3 560 240 | -5 466 738 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | -2 587 783 | 2 119 678 | -5 448 313 | 3 827 676 | 7 847 667 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 4 605 815 | 9 103 302 | 7 785 781 | 15 361 232 | 16 340 548 |
| INVESTERINGSVERKSAMHETEN | | | | | |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | | | | |
| FINANSIERINGSVERKSAMHETEN | | | | | |
| Nyemission | 23 750 000 | | 23 750 000 | | |
| Emissionskostnader | -1 291 311 | | -1 291 311 | | |
| Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare | | | -8 400 000 | -3 960 000 | -3 960 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 22 458 689 | 0 | 14 058 689 | -3 960 000 | -3 960 000 |
| Årets kassaflöde | 27 064 504 | 9 103 302 | 21 844 470 | 11 401 232 | 12 380 548 |
| Likvida medel vid årets början | 14 031 090 | 9 168 506 | 19 251 124 | 6 870 576 | 6 870 576 |
| Likvida medel vid årets slut | 41 095 594 | 18 271 808 | 41 095 594 | 18 271 808 | 19 251 124 |

*Avskrivning Goodwill (koncern)

Resultaträkning – moderbolaget

| <i>Belopp i kr</i> | 2017-11-01 - 2018-01-31 | 2016-11-01 - 2017-01-31 | 2017-05-01 - 2018-01-31 | 2016-05-01 - 2017-01-31 | 2016-05-01 - 2017-04-30 |
|---|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | | | |
| Nettoomsättning | 2 735 278 | 3 258 155 | 8 969 299 | 7 928 749 | 11 582 550 |
| | 2 735 278 | 3 258 155 | 8 969 229 | 7 928 749 | 11 582 550 |
| Rörelsens kostnader | | | | | |
| Externa Kostnader | -1 974 953 | -2 725 423 | -7 574 383 | -6 385 570 | -9 775 688 |
| Personalkostnader | -823 313 | -430 952 | -1 832 803 | -1 088 875 | -1 391 765 |
| Rörelseresultat | -62 988 | 101 780 | -437 957 | 454 304 | 415 067 |
| Resultat från finansiella poster | | | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 21 | | -129 | 3 685 |
| Resultat efter finansiella poster | -62 988 | 101 801 | -437 957 | 454 175 | 418 752 |
| Koncernbidrag | | | | | 13 500 000 |
| Resultat före skatt | -62 988 | 101 801 | -437 957 | 454 175 | 13 918 752 |
| Skatt på årets resultat | | -22 396 | | -99 919 | -3 100 180 |
| Årets resultat | -62 988 | 79 405 | -437 957 | 354 256 | 10 818 572 |

Balansräkning – moderbolaget

| <i>Belopp i kr</i> | 2018-01-31 | 2017-01-31 | 2017-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 11 605 904 | 11 605 904 | 11 605 904 |
| | 11 605 904 | 11 605 904 | 11 605 904 |
| Summa anläggningstillgångar | 11 605 904 | 11 605 904 | 11 605 904 |
| OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Skattefordringar | 762 101 | 2 144 859 | |
| Kundfordringar | 442 616 | 718 489 | 1 200 840 |
| Fordringar hos koncernföretag | | | 3 440 996 |
| Övriga fordringar | 1 003 706 | 1 626 | 664 959 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 201 465 | 195 890 | 243 796 |
| | 2 409 888 | 3 060 864 | 5 550 591 |
| Kassa och bank | 18 113 365 | 1 842 789 | 2 910 579 |
| Summa omsättningstillgångar | 20 523 253 | 4 903 653 | 8 461 170 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 32 129 157 | 16 509 557 | 20 067 074 |

Balansräkning – moderbolaget

| Belopp i kr | 2018-01-31 | 2017-01-31 | 2017-04-30 |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| EGET KAPITAL | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital (7 250 000 aktier till kvotvärde 0,2 kr) | 1 450 000 | 1 200 000 | 1 200 00 |
| Reservfond | 30 000 | 30 000 | 30 000 |
| | 1 480 000 | 1 230 000 | 1 230 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Överkursfond | 22 645 580 | 436 891 | 436 891 |
| Balanserad vinst eller förlust | 4 732 997 | 2 314 425 | 2 314 425 |
| Årets resultat | -437 957 | 354 257 | 10 818 572 |
| | 26 940 620 | 3 105 573 | 13 569 888 |
| Summa eget kapital | 28 420 620 | 4 335 573 | 14 799 888 |
| SKULDER | | | |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till koncernföretag | 1 357 047 | 7 109 707 | 3 108 574 |
| | 1 357 047 | 7 109 707 | 3 108 574 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | 287 800 | 367 649 | 436 058 |
| Skulder till koncernföretag | 1 862 826 | 4 300 797 | |
| Skatteskulder | | | 1 163 450 |
| Övriga kortfristiga skulder | 118 897 | 193 803 | 240 300 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 81 967 | 202 028 | 318 804 |
| | 2 351 490 | 5 064 277 | 2 158 612 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 32 129 157 | 16 509 557 | 20 067 074 |

Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital

| <i>Belopp i kr</i> | AKTIEKAPITAL | RESERVFOND | BALANSERAT RESULTAT | ÅRETS RESULTAT | TOTALT |
|--------------------------------|------------------|---------------|------------------------|-----------------|-------------------|
| Eget kapital 2017-05-01 | 1 200 00 | 30 000 | 13 569 888 | | 14 799 888 |
| Utdelning | | | -8 400 000 | | -8 400 000 |
| Årets resultat | | | | -437 957 | -437 957 |
| Nyemission | 250 000 | | 22 208 689 | | 22 458 689 |
| Eget kapital 2017-10-31 | 1 450 000 | 30 000 | 27 378 577 | -437 957 | 28 420 620 |

Rapport över förändringar i moderbolagets egna kapital

| <i>Belopp i kr</i> | AKTIEKAPITAL | RESERVFOND | BALANSERAT RESULTAT | ÅRETS RESULTAT | TOTALT |
|--------------------------------|------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Eget kapital 2016-05-01 | 1 200 00 | 30 000 | 6 711 316 | | 7 941 316 |
| Utdelning | | | -3 960 000 | | -3 960 000 |
| Årets resultat | | | | 354 257 | 354 257 |
| Eget kapital 2017-01-31 | 1 200 000 | 30 000 | 2 751 316 | 354 257 | 4 335 573 |

Kassaflödesanalys – moderbolaget

| Belopp i kr | 2017-11-01 - 2018-01-31 | 2016-11-01 - 2017-01-31 | 2017-05-01 - 2018-01-31 | 2016-05-01 - 2017-01-31 | 2016-05-01 - 2017-04-30 |
|---|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | | | | | |
| Resultat efter finansiella poster | -62 988 | 101 801 | -437 957 | 454 175 | 418 752 |
| Betald skatt | -885 749 | -532 505 | -1 925 551 | -1 597 519 | -1 289 471 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | -948 737 | -430 704 | -2 363 508 | -1 143 344 | -870 719 |
| KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL | | | | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | 288 715 | 1 292 915 | 3 902 804 | -650 412 | -5 316 807 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | -808 310 | -1 028 092 | 1 356 328 | 3 786 795 | -250 512 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -1 468 332 | -165 881 | 2 895 624 | 1 993 039 | -5 567 319 |
| INVESTERINGSVERKSAMHETEN | | | | | |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | | | | |
| FINANSIERINGSVERKSAMHETEN | | | | | |
| Nyemission | 23 750 000 | | 23 750 000 | | |
| Emissionskostnader | -1 291 311 | | -1 291 311 | | |
| Erhållna koncernbidrag | | | 700 000 | | 14 000 000 |
| Amortering av låneskulder | -5 038 230 | 1 333 785 | -1 751 527 | 3 317 683 | -683 450 |
| Lämnade koncernbidrag | | | -700 000 | | -500 000 |
| Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare | | | -8 400 000 | -3 960 000 | -3 960 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 17 420 549 | 1 333 785 | 12 307 162 | -642 317 | 8 856 550 |
| Årets kassaflöde | 15 952 127 | 1 167 904 | 15 202 786 | 1 350 722 | 2 418 512 |
| Likvida medel vid årets början | 2 161 238 | 674 885 | 2 910 579 | 492 067 | 492 067 |
| Likvida medel vid årets slut | 18 113 365 | 1 842 789 | 18 113 365 | 1 842 789 | 2 910 579 |

Väsentliga redovisningsprinciper för koncernen och moderbolaget

Koncernredovisning och redovisning för moderbolaget är upprättade enligt K3, årsredovisningslagen och med tillämpande av Bokföringsnämndens allmänna råd, rekommendationer och uttalanden från bokföringsnämnden. För ytterligare beskrivning av tillämpade redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2016–2017. Kvartalsrapporten har ej varit föremål för revisorsgranskning.

Nyckeltalsdefinitioner

Justerat eget kapital: Summa eget kapital och eget kapitalandel i obeskattade reserver.

Soliditet: Justerat eget kapital i förhållande till monetär summa av tillgångarna.

Avkastning på eget kapital: Årets resultat i förhållande till justerat eget kapital.

Finansiell kalender

| | |
|--------------------------|--|
| 28 juni 2018 | Bokslutskommuniké |
| 6 september 2018 | Årsstämma för 2017–2018 |
| 25 september 2018 | Delårsrapport 1 maj – 31 juli 2018 (Q1) |
| 12 december 2018 | Delårsrapport 1 augusti – 31 oktober 2018 (Q2) |

Kontaktuppgifter



Magnus Lönn

VD

ADRESS Celsiusgatan 10, 112 30 Stockholm

MAIL magnus.lonn@timepeoplegroup.com

TELEFON 070 879 09 79



Hans Nygren

CFO

ADRESS Celsiusgatan 10, 112 30 Stockholm

MAIL hans.nygren@timepeoplegroup.com

TELEFON 070 398 57 22